
  

PBLA gatavojas diasporas uzņēmēju, profesionāļu un studentu forumam “Latvija fokusā” 
Amsterdamā 

Pasaules brīvo latviešu apvienība (PBLA) kopā ar Ārlietu ministriju un sadarbības partneriem rīko 
forumu diasporas profesionāļiem, uzņēmējiem un studenCem ar nosaukumu “Latvija fokusā”. 
Pasākums no?ks 2024. gada 25. maijā no plkst. 11.00 līdz 16.00 Amsterdamā, Nīderlandē, Hotel 
Casa.  Foruma mērķis ir informēt Latvijas diasporu par Latvijas un Nīderlandes karalistes ģeopoliCkas 
un ekonomikas divpusējām aktualitātēm, nodrošinot kontaktu un ideju apmaiņu starp diasporas 
latviešiem. 

Forumā ar saviem stāsKjumiem un pārdomām piedalīsies eksperC no Latvijas Republikas Ārlietu 
ministrijas, Latvijas Bankas, Pasaules Brīvo latviešu apvienības, Latvijas InvesKciju un aOsKbas 
aģentūras, Latvijas eksportētāju asociācijas “The Red Jackets” un Latvijas uzņēmuma “PrinTul”. 
Atklāšanas uzrunu teiks Latvijas Republikas vēstniece Nīderlandes karalistē Solvita ĀbolCņa. 

Plašāka programma pieejama skatāma šeit.  
Reģistrācija pasākumam līdz 20. maijam (ieskaitot). 

Forumu rīko Pasaules Brīvo latviešu apvienība sadarbībā ar Latvijas Republikas Ārlietu ministriju, 
Latvijas InvesKciju un aOsKbas aģentūru un Latvijas eksportētāju asociāciju “The Red Jackets”. 

Šis ir ceturtais šada veida pasākums diasporas uzņēmējiem. Pirmie divi šāda līmeņa forumi noCka 
Frankfurtē un Londonā 2022. gadā. Šī gada martā PBLA un ĀM pulcēja kopā diasporas uzņēmējus un 
profesionāļus Stokholmā, bet tagad kārta Amsterdamai.  

“Latvija fokusā”  ir mazāka mēroga informaKvi pasākumi ar Kklošanās iespejām, tēmēC vietējiem 
diasporas latviešu uzņēmējiem un profesionāļiem a[ecīgajā valsK. Tie noCek tajos gados, kad neCek 
rīkoC populārie Pasaules latviešu ekomomikas un inovāciju forumi, kuri ik pāris gadus pulcē vairākus 
simtus tauCešu no visas pasaules. 

Jautājumu gadījumā, lūdzu, raksCet diaspora@mfa.gov.lv vai pbla@pbla.lv. 

(PBLA pārstāvniecība) 
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